П Р О Т О К О Л
о признании претендентов участниками аукциона

с.Лельвиж                                                                                            «11» февраля 2023 года

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона:
422126, Республика Татарстан, Кукморский район, с. Лельвиж, ул.Школьнаяя, д.2.
Дата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона:
10 февраля 2023 г.

Продавец –Исполнительный комитет Лельвижского сельского поселения Кукморского муниципального района в лице руководителя Игнатьевой Эльверы Юриковны.
Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество«Агентство по государственному заказу Республики Татарстан»
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме:
	№ лота
	Наименование имущества (характеристики)
	Рыночная стоимость,
с НДС, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Задаток, руб.

	1
	Автомобиль Сhevrolet Niva, 2015г.в.,(VIN) X9L212300G0579564, пробег 160000 км
	357 000,00
	17880,00
	35760,00

Представленное на открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме (далее – Аукцион) имущество под арестом и в залоге не состоит, право собственности на него никем не оспаривается.
Аукцион назначен на 12 февраля 2023года согласно Постановлению Исполнительного комитета Лельвижского сельского поселения Кукморского муниципального района от 17 ноября 2022 г. №12 «О проведении открытого аукциона на повышение стоимости  по продаже муниципального имущества».
Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:
- на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
(извещение № 22000181300000000001),
- на сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан,
- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru(извещение № 22000181300000000001).
Согласно Электронному журналу приема заявок (прилагается) для участия в Аукционе на лот №1 поданы заявки от следующих претендентов:
	№ заявки
	Дата подачи заявки
	Претенденты
	Факт поступления задатка

	1
	06.02.2023 10:51:20 (+03:00)
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИОТЕ"
	Задатки внесены в установленном порядке

	2
	07.02.2023 14:25:31 (+03:00)
	Липантьев Роман Евгеньевич
	Задатки внесены в установленном порядке

	3
	07.02.2023 21:04:10 (+03:00)
	Семеленов Денис Леонидович
	Задатки внесены в установленном порядке

	4
	08.02.2023 22:54:54 (+03:00)
	ЗАМАЛИЕВ ИЛЬШАТ КАМИЛОВИЧ
	Задатки внесены в установленном порядке

	5
	09.02.2023 14:17:32 (+03:00)
	Шалагина Юлия Анатольевна
	Задатки внесены в установленном порядке

	6
	09.02.2023 21:26:08 (+03:00)
	Иванов Анатолий Павлович
	Задатки внесены в установленном порядке

	7
	09.02.2023 21:55:11 (+03:00)
	Шафиков Алексей Олегович
	Задатки внесены в установленном порядке

	8
	09.02.2023 22:21:12 (+03:00)
	Хаев Ильназ Иршатович
	Задатки внесены в установленном порядке

Отозванных заявок нет.

Продавец, рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе решил:

1. Признать участниками Аукциона по лоту №1 всех претендентов, у которых задатки внесены в установленном порядке и представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении.

2. Отказы в допуске к участию в Аукционе – нет.

3. Провести Аукцион по лоту №1 в 00:00 часов  12 февраля 2023 года на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение 22000181300000000001).

4. Отразить итоги проведения аукциона в Протоколе об итогах аукциона.

Приложение:
1. Журнал приема заявок;
2. Заявки участников.

Продавец:

	Исполнительный комитет Лельвижского
сельского поселения
Кукморского муниципального района
	[bookmark: _GoBack]

Э.Ю.Игнатьева

	м.п.